
上海理工大学“非学历教育”结业证书签收单
办班学院（部门）（公章）：                                               项目名称：                                                 
学习形式：                                                             学习起止日期：                                              
证书类型：                                                             发证单位：                                                 
	序号
	结业证书编号
	姓名
	身份证号码
	领证人签名
	领证日期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：结业证书编号统一以项目编号起始加三位编写，如项目编号为1901001，则学员编号以1901001XXX开始编写，与学员编号一致。
办班学院（部门）经办人签名：                                      日期：                    
